
2 J

J‘r i? iO %‘T1
Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo č. 1810742 ze dne 18.04.2018

Zpracování projektové dokumentace pro revitalízaci parku Klášterka, Benešov

V souladu s ustanovením 2586 až 2622 a 2631 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Č l. Xl, Závěrečná ustanovení, bodem Xl. 3. smlouvy o dílo.

Objednatel:

Město Benešov
IČ : 00231401
DIČ : CZ 00231401
Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
Telefon: +420 317 754 111
Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s. Č íslo účtu: 19-0320035309/0800

(dále také jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

gogolák+grasse
společnost Ing. arch. Ivan Gogolák, Ing. arch. Lukáš Grasse
lČ : 88009866
DIČ : CZ8708135799
Sídlo: Denisova 273/10, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. arch. Lukáš Grasse
Telefon: +420 728 555 462
Bankovní spojení: Fio banka a.s. Č ísloúčtu: 2 101275416/2010

(dále také jen „Zhotovitel“)

se dohodly na následující změně smlouvy o dílo na Zpracování projektové dokumentace pro revitalizaci
parku Klášterka, Benešov

Změny ustanovení Smlouvy

J. Na straně objednatele dochází ke změně zástupce ve věcech smluvních, jímž je nadále Ing. Jaroslav
Hlavnička, starosta města.

2. Č l. 111.1 Doba a místo plnění se mění následovně:
Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plněníjednotlivých Výkonových fází:

1.1.Fáze první A) Vypracování dokumentace pro stavební řízení (DSP) do 31.3.2019

1.2.Fáze druhá B) Vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS) do 30.9.2019

3. Doba plnění se mění z následujících důvodů: během zpracování projektu „ Aktivizace parku Klášterka“

1



‚:
eswesoes

efu

:Ia!AooqZ
S

:eupfqo

i:JupZJdAupA )jJZJy6IOZBL

AflIWSflJSfaJAiUU[aJAfloqafwup!SOUU!?euaAeznoqafwupfSOUeIdqeuepopOUJf
Ás!dpodASJUJfnfod!dIW‘U?A

eAeJd‘upoqoAsLJfffztpUJS1flOSwqesqoS‘ÁiadepopfS‘[neIqoJdÁuesJUAflIWS(
aeupafqo

JS!feZAflIWSflJS!aJAJUU[WA7IUUfWAZwawpadqowuAqap‘iAswfeupoqqoup

$nqesqou)jepopeuuzwuidoqafAWJUU[aAZoqafsseqnosa‘fneIqo3de‘AnwsflJSfJ

O1qioz/ov?)1?zIPuufaAzqsnw?ia:epopoua‘JwopAeunoeqÁuesUAflIWSfz
S!dOUfSupa[!A00qZ

eÁS!dOUfaSu:pqoeupafqoLP!UZ‘qs!dou[saAUAOOqÁAaf?P0Pouj(i

iuaAouesnUaJAZ

1I

(nedJUpOqAJWZZoda!uJw
IAqnfqoJfnÁA‘68Z1R•:uedrnwzodeudnsA)uaopÁpoqÁUaAOUeSÁÁqerned

uaaoqJuAeidopULaAÁAeJdUBAQJAUÁuaseqnospoeÁuup[odÁÁquupa[owoeN
.zI.ozaupuupiwuaiodseueuaAespadeÁqsoueAoeJdzoJoqaf‘JuIoAodJuqaAesoidnafod

U?AOJeJdZodwapeppodafapnsZ!AaJO1jJUeA)uazaieusoaii1pnoosÁAeuwzeíipS

eSA‘,,eJaIjrnpedaez!A!pV“npaíojdeJuup[oJdqi5u[aaAzJJJ[eAIdÁAÁAeJdIe„e)Ja)j
rnjedI?PUa0doIoJpuaa“e„gOeJasejnedÁAeJ®Aope“npa[ojdzndnsÁAueAoeJdez
‘njedipiifnzeAeuua?AuwezoqJuneapOAOAeOAOJWS‘ua

oqJuAeidopuoupoqdoÁq‘wuawezwunpepeu!fueAAoeJdz‘a!PflSaZ!AaJwawpac

flDABJdSJup?fÁAUa?AIIflJSSJ)IZ)Iedsioz6‘edqiU)afOJdwapeppodwJupepz[
‘Jwaz12oquaaJuawez!z!AJeuuidopiozgaup!Ia!A0011Ziepdeupafqo•Jfpfl:LSunos

oquaoIpad!Z!AJÁIeAopeÁAaj‘iiupodeauJwod!dJASOUWoInuÁIdÁAnedaezfAfpje
npaÍojdea!pnsiuznosJuupa[oJdznedaez!A!ena[ojdweodqqode(Aoauagfl
doeOdN)Áuo!wua0PSeuupa[oJdapnsunoseÁqAOJZ‘eswÁueqoewaeup$qos
rneda3ez!fe!Aa]a!PflSiuzflOsiueupafodeUÍaJaAeupodsneÁqiozUaAJ?

—

uazaqnuwJaA


